
 

Azienda Ospedaliera Santa Maria – Terni 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
OGGETTO:  

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
DELIBERA 

 

Di fare integralmente propria la menzionata proposta che allegata al presente atto ne costituisce 
parte integrante e di disporre così come in essa indicato. 

 

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA, INDETTA AI SENSI DELL'ART. 50 DEL D.LGS 36/2023, PER L'AFFIDAMENTO
DELLA FORNITURA DI "URETEROSCOPI FLESSIBILI MONOUSO" OCCORRENTE ALLE ESIGENZE
DELL'AZIENDA OSPEDALIERA "S.MARIA" DI TERNI - NOMINA  COMMISSIONE GIUDICATRICE

IL DIRETTORE GENERALE
Andrea Casciari

Proposta n. 0000756 del 16/10/2024 a cura di S.C. Direzione Economato e Provveditorato
Hash.pdf (SHA256):50dd55e87d132485f40840679a7a8a3a4685d835977cac32645587f9c8255ece

firmata digitalmente da:

Il Responsabile S.C. Direzione Economato e Provveditorato
Cinzia Angione

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FF
Parere: FAVOREVOLE
f.f. Cinzia Angione

IL DIRETTORE SANITARIO
Parere: FAVOREVOLE
Pietro Manzi



1 

 

 

Il Direttore della S.C. Direzione Economato Provveditorato Dott.ssa Cinzia Angione relaziona quanto 

segue:  
 

Visto il D. Lgs.vo 30.12.1992 n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma dell'articolo 1 

della legge 23 ottobre 1992, n. 421” e sue successive modifiche ed integrazioni  
 

Richiamata la L. R. 9 aprile 2015 n. 11 recante “Testo unico in materia di Sanità e Servizi Sociali” 

pubblicata sul Bollettino Ufficiale n. 21 del 15/04/2015 
 

Premesso  
 

Che con Delibera n. 583 del 26/08/2024 è stata indetta procedura negoziata, ai sensi dell’art. 50, comma 1, 

lettera e) del D.lgs. 36/2023 per l’affidamento della fornitura di “ Ureteroscopi flessibili monouso ” e con 

medesimo atto è stato approvato il fascicolo di gara, il quale prevede come criterio di aggiudicazione quello 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa;  
 

che pertanto, sono state invitate a presentare offerta - tramite la Piattaforma MEPA (RDO n. 4600851) -

tutte le Ditte iscritte alla categoria merceologica “Dispositivi medici vari; 

 

che entro il termine di scadenza di presentazione dell’offerta - previsto per il giorno 18/09/2024  hanno 

inviato offerta le ditte di seguito elencate: 

 

ALLIANCE MEDICAL TECHNOLOGIES S.R.L. – P. IVA 12502181006 

AMBU S.R.L. – P.IVA 1160660152 

BIANCA MEDICAL – P. IVA 01441650544 

BOSTON SCIENTIFIC SPA – P.IVA 11206730159 

COLMA SRL – P. IVA 01178470439 

CORIOS SOCIETA’ COOPERATIVA – P. IVA 07493930155 

DOMIER MEDTECH ITALIA S.R.L. – P. IVA 05663051000 

MEDICAL LUME S.R.L. – P.IVA 15457571006 

MEDIVAL S.R.L. – P.IVA 01630000287 

MOVI S.P.A. – P. IVA 11575580151 

NEOS MEDICA S.R.L. – P.IVA 10308380962 

UROMED S.R.L. – P. IVA 01129030423 

 

 

che, occorre procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice per la valutazione della documentazione 

tecnica presentata dalle Ditte concorrenti; 
 

Ritenuto, a seguito di quanto sopra esposto, sentito il Direttore Sanitario, di individuare i seguenti 

componenti della Commissione Giudicatrice: 

 

 Presidente Dr. Pansadoro Alberto –Direttore S.C. Urologia 

 Componente: Dr. Sebastiani Giancarlo - Dirigente Medico S.C. Urologia  

 Componente: Dott.ssa Burrini Roberta – Infermiera e Strumentista S.C. di Neurochirurgia 

 Segretario verbalizzante – Dott. Frutti Andrea – Collaboratore Amministrativo Prof.le 

 

Dato atto 



2 

 

 

 

che si allegano - quale parte integrante e sostanziale al presente atto - i curricula dei suddetti professionisti 

(Allegato A), ai fini della pubblicazione sul profilo del Committente nella sezione “Amministrazione 

Trasparente”; 

  

Preso atto che la Dott.ssa Tessa Cipiciani, Responsabile unico del procedimento e il Direttore della Struttura 

proponente attestano la completezza dell’istruttoria, la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento; 

 

Dato atto che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità del soggetto 

proponente in ordine alla regolarità amministrativa e legittimità del contenuto della stessa;  

                                       

 PROPONE AL DIRETTORE GENERALE DI  

 

Giusta la premessa in narrativa che qui si intende integralmente richiamata 

1. Di costituire, la Commissione Giudicatrice con l’incarico di esprimere il giudizio qualitativo 

relativamente alle offerte presentate dalle Ditte concorrenti alla procedura negoziata, espletata ai 

sensi dell’art. 50, comma 1, lett e) del D.lgs. 36/2023, per l’affidamento della fornitura di 

“Ureteroscopi flessibili monouso” individuando i sottoelencati componenti, i cui curricula vitae si 

allegano al presente atto quale parte integrante e sostanziale (All. A): 
 

 Presidente Dr. Pansadoro Alberto –Direttore S.C. Urologia 

 Componente Dr. Sebastiani Giancarlo - Dirigente Medico S.C. Urologia  

 Componente Dott.ssa Burrini Roberta – Infermiera e Strumentista S.C. di Neurochirurgia 

 Segretario verbalizzante – Dott. Frutti Andrea – Collaboratore Amministrativo Prof.le 

2. Confermare quale Responsabile Unico del Progetto ai sensi dell’art. 15 del D. Lgs. 36/2023 la 

Dott.ssa Tessa Cipiciani- Collaboratore Amministrativo S.C. Economato e Provveditorato. 

 

 

                                                                          

S.C. ECONOMATO E PROVVEDITORATO 

                                                                                                  IL DIRETTORE 

                                                                                          Dott.ssa Cinzia Angione 
















































		2024-10-21T10:23:25+0200




